
240417

Sida 1

2023-04-21 - 2027-04-20

AB Melleruds Bostäder

Pärsson Eva E-post

  

M Mobiltel. 070-587 09 46

LEDAMÖTER

Ordförande

eva.parsson@mellerud.se

Berglöv Lisbeth E-post

  

Kd Mobiltel. 070-675 70 84

1:e vice ordf.

lisbeth.berglov@mellerud.se

Andersson Martin E-post

  

Sd Mobiltel. 070-654 45 33

2:e vice ordf.

martin.andersson@mellerud.se

Svensson Robert E-post

  

C Mobiltel. 070-312 11 32

robert.svensson@mellerud.se

Hagman Thomas E-post

  

S Mobiltel. 070-567 60 30

thomas.hagman@mellerud.se

Berglöv Daniel E-post

  

M Mobiltel. 070-566 57 63

SUPPLEANT

daniel.berglov@mellerud.se

Andersson Christer E-post

  

S Mobiltel. 070-967 20 20

Ericson Eva E-post

  

Sd Mobiltel. 0793-50 48 13

eva.ericson@mellerud.se

Larsson Martin Oxgatan 31

464 32  MELLERUD

C Mobiltel. 070-962 96 84

martin.larsson@mellerud.se

Nilsson Lars E-post

  

S Mobiltel. 0730-910 730

lars.nilsson@mellerud.se

Norgren Katarina Östebyn 1

464 93  MELLERUD

S Mobiltel. 070-329 20 92

REVISOR

katarina.norgren@mellerud.se



240417

Sida 2

AB Melleruds Bostäder

Larsson Eva E-post

  

S Mobiltel. 070-546 05 80

REVISOR

eva.larsson@mellerud.se

Olsson Claes Börje Järn Bön 7

464 93  MELLERUD

C Mobiltel. 070-175 36 49

claes.borje.olsson@mellerud.se

Magnusson Joacim E-post

  

Kd Mobiltel. 0730-70 85 35

joacim.magnusson@mellerud.se

Lorentzon Johan E-post

  

M Mobiltel. 0730-911 341

johan.lorentzon@mellerud.se


